
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1006

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 88

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2022 09:40:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA
OPERAÇÃO DE LINHA DE TRANSPORTE ESCOLAR NA ZONA RURAL E URBANA DO MUNICÍPIO
DE BANDEIRANTES.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 88/2022-PMB
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2022 PMB
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA
OPERAÇÃO DE LINHA DE TRANSPORTE ESCOLAR NA ZONA RURAL E URBANA DO MUNICÍPIO
DE BANDEIRANTES.
 
AUTUAÇÃO
 
Neste data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Em 4 de fevereiro de 2022.
JOSÉ MARCIO URBANO
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1006/pstrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-prestacao-de-servico-para-operacao-de-linha-de-transporte-escolar-na-zona-rural-e-urbana-do-municipio-de-bandeirantesp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2022 00:00:00 MODELO DE CONTRATO Baixar

14/04/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

14/04/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80e864c2d5a50a7d657f8c5c0ad7420b.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4c4a240f7a4dd2ae0815f69673daabd.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5aaed31e10103d9896b045440e9c003.pdf

